Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 20 de maio de 2025.

Oficio nº 0180/2025/SAPL/DG

Exmo. Sr.

Milton Teodoro Irias Junior

Prefeito Municipal

Nesta.

Assunto: comunica requerimento nº 0077/2025, protocolado sob nº 566/2025.

Senhor Prefeito,

Comunico a V. Exa. que em reunião plenária realizada em 19/05/2025 foi

aprovado por unanimidade requerimento protocolado de autoria da vereadora

Fernanda Félix Bitencourt, solicitando, no prazo máximo de 15 (quinze) dias,

as seguintes informações a respeito de autos de infração emitidos desde 1º de

janeiro de 2025 até a data atual, pelo órgão responsável por fiscalização de

trânsito no Município:

1. Número do auto de infração;

2. Código do agente autuador;

3. Placa do veículo autuado; e

4. Data da infração.

Atenciosamente,

Wellington Sabino de Oliveira

Presidente